EF
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

11.05.
1./2.
3./a.

12.05.
1./2.
3./a.

13.05.

14.05.

15.05. (g6)
1./2.
3./a.

18.05. (g5)
1./2.
3./a.

19.05.
1./2.
3./4.

20.05. (g3)
1./2.
3./4.

EF

d3 Me (Chierico - Kiling)
d3 Me (Leinsinger - Wiinsch)

d2 Kb (Metzger - Witte)
d2 Kb (Becker-Neu - Lekesiz)

d1 In (Brendler - Kuhnhenne)
d1 In (Lange - Ulrich)

Anz.

12
12

12
11

Raum

Planungen Unterricht Q1 und EF

d4 Lb (Akalp - Holz)
d4 Lb (Klarhof - Wicke lurgel)

m1 Go (Lange - Ulrich)
m1 Go (Brendler - Kuhnhenne)

e3 Wr (Chierico - Mangold)
e3 Wr (Morkramer - Wiinsch)

Anz.

13
12

Anz.
11
12

13
13

Raum

2
45

s

Raum
24
47

2
47

s

el Sk (Brendler - Kuhnhenne)
el Sk (Lange - Ulrich)

m3 Tt (KiRling - Wiinsch)
m3 Tt (Braninovic - Kempe)

e4 Ks (Akalp - Gollnow)
e4 Ks (Holz - Wiche lurgel)

Anz.

12
11

Anz.
12
12

12
11

Raum

Raum

e2 S| (Becker-Neu - Lekesiz)
e2 Sl (Metzger - Witte)

m4 We (Klarhof - Wicke lurgel)
m4 We (Akalp - Holz)

m2 Go (Becker-Neu - Lekesiz)
m2 Go (Metzger - Witte)

Anz.

11
11

Anz.
12
13

11
11

Raum

47

Raum

49

49
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Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Donnerstag

Freitag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

25.05. (g9)
1./2.
3./a.

26.05.
1./2.
3./a.

27.05.
1./2.
3./a.

28.05.
1./2.
3./a.

29.05.
1./2.
3./a.

04.06.
1./2.
3./a.

05.06.
1./2.
3./4.

09.06.
1./2.
3./4.

10.06.
1./2.
3./4.

11.06.
12.06.

1./2.
3./4.

12 Die (Brendler - Kottsieper) 9
12 Die (Kremer - Wiinsch) 10

Nachschreibtermin EF (Plan folgt)

Klausur Deutsch (d1 In, d2 Kb, d3 Me, d4 Lb)
(Plan folgt)

Klausur Englisch (el Sk, e2 S, e3 Wr, e4 Ks)
(Plan folgt)

Klausur Mathe (m1 Go, m2 Go, m3 Tt, m4 We)
(Plan folgt)

Klausur Latein Diehl (12 Die)

(Plan folgt)

Feiertag

Rot: Klausuren oder Nachschreibklausuren

Planungen Unterricht Q1 und EF

Zeitraum 26.05. bis Schuljahrsende:

Eventuell kommt hier weiterer Prasenzunterricht fir
Euch hinzu, bisher stehen nur die Klausuren und
Nachschreibklausuren fest. Wir missen allerdings nun
zunachst auch einmal auch an die "Kleinen" denken
und fur die Klassen 5-9 ebenfalls final planen.
AnschlieSend gucken wir, wo Llicken, Bedarfe und
Moglichkeiten flr Euren weiteren Unterricht sind.

(Der Zeitraum 11.05. - 25.05. steht soweit fest, hier

kommt kein weiterer Unterricht mehr hinzu.) Anz.

Schaut also regelmaRig in Eure Mails und auf die
Homepage. :)
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